
Decyzja Nr 71/2024
Dyrektora Ośrodka Transportu Leśnego

w Gorzowie Wielkopolskim
z dnia  03.12.2024  r.

w sprawie ustalenia cen na sprzedaż pudełek tekturowych na owady

Zn. spr.:ZH.805.29.2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 530 ze zm.) oraz § 28 ust. 1 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 50 
Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. 
w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, 
postanawiam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się do stosowania cennik na pudełka tekturowe na owady stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej decyzji.

§ 2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia                 
02.12.2024 r.

Cezary Florek
Dyrektor
/Podpisano elektronicznie/

Załączniki:

1) Załącznik nr 1 – cennik na pudełka tekturowe na owady



2

Załącznik nr 1

                                       

CENNIK NA PUDEŁKA TEKTUROWE NA OWADY
OBOWIĄZUJE OD 02.12.2024 r.

L.p. Rodzaj asortymentu j.m. Cena netto 
[zł]

VAT % Cena brutto 
[zł]

1.  PUDEŁKA TEKTUROWE NA OWADY 
(opakowanie zbiorcze po 10 szt.) szt. 0,70 23% 0,86 

 Koszt transportu 20 zł netto 

 Zakupy dokonywane w OTL GORZÓW WIELKOPOLSKI przez jednostki Lasów 
Państwowych nie podlegają procedurom przetargowym, zgodnie z ustawą z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień  publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320),

 Niniejszy cennik ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty.

 INFORMACJI NA TEMAT W/W ASORTYMENTU UDZIELA SPECJALISTA DS. HANDLU:

Agata Malinowska tel. 95 732 37 88 wew. 312; kom. 453 414 528 

e-mail: agata.malinowska@szczecin.lasy.gov.pl

e-mail: otlgorzow@szczecin.lasy.gov.pl

mailto:agata.malinowska@szczecin.lasy.gov.pl
mailto:otlgorzow@szczecin.lasy.gov.pl

		2024-12-03T13:55:00+0000
	Cezary Florek




